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Praca ważniejsza niż zdrowie

02.02.2012

Mimo dokuczliwej rany czujny nos czworonoga ujawnił w śmietniku
jednego z pociągów marihuanę wyrzuconą w obawie przed
funkcjonariuszami. Funkcjonariusze z Placówki w Świecku kontrolowali
pociągi międzynarodowe pod kątem przewożenia substancji
narkotycznych. Służbę wraz z nimi pełnił pies. W jednym z pociągów
znacząc prawdopodobne miejsce po substancjach narkotycznych zranił
się, przecinając poduszkę łapy dość głęboko. Przewodnik psa opatrzył
ranę i pies podjął dalszą służbę. Podczas powrotu do miejsca Placówki
w innym pociągu relacji Warszawa – Berlin okazało się, że opatrunek
zaczął podciekać krwią i wymagał natychmiastowej zmiany. Z braku
innych warunków, szukając dostępu do bieżącej wody funkcjonariusze
zmieniali opatrunek w toalecie, kiedy psu wrócił wigor. Powodem było
wywąchanie wyrzuconej do łazienkowego śmietnika marihuany. Dzięki
niemu ujawniliśmy w toalecie, ukryte w śmietniku środki narkotyczne
w ilości około 6 gramów. Prawdopodobnie właściciel narkotyku widząc
patrol funkcjonariuszy postanowił pozbyć się nielegalnego towaru. Po
powrocie lekarz weterynarii stwierdził ranę ciętą palca prawej
przedniej kończyny psa, założył szwy i podał antybiotyk.

Mimo dokuczliwej rany czujny nos czworonoga ujawnił w śmietniku jednego z pociągów
marihuanę wyrzuconą w obawie przed funkcjonariuszami. Funkcjonariusze z Placówki w
Świecku  kontrolowali  pociągi  międzynarodowe  pod  kątem  przewożenia  substancji
narkotycznych.  Służbę  wraz  z  nimi  pełnił  pies.  W  jednym  z  pociągów  znacząc
prawdopodobne miejsce po substancjach narkotycznych zranił się, przecinając poduszkę
łapy dość głęboko. Przewodnik psa opatrzył ranę i pies podjął dalszą służbę. Podczas
powrotu do miejsca Placówki w innym pociągu relacji Warszawa – Berlin okazało się, że
opatrunek zaczął podciekać krwią i wymagał natychmiastowej zmiany. Z braku innych
warunków, szukając dostępu do bieżącej wody funkcjonariusze zmieniali  opatrunek w
toalecie, kiedy psu wrócił wigor. Powodem było wywąchanie wyrzuconej do łazienkowego
śmietnika marihuany. Dzięki niemu ujawniliśmy w toalecie, ukryte w śmietniku środki
narkotyczne w ilości około 6 gramów. Prawdopodobnie właściciel narkotyku widząc patrol
funkcjonariuszy  postanowił  pozbyć  się  nielegalnego  towaru.  Po  powrocie  lekarz
weterynarii  stwierdził  ranę ciętą palca prawej przedniej kończyny psa, założył szwy i
podał antybiotyk.


